PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация

Ивановского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2015 года № 58
с. Тамбовка

О внесении изменений в постановление

администрации Ивановского сельского поселения

от 30.12.2014 г. № 8

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 559 от 18 мая 2009 года, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законами Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым, от 10 сентября 2014г. № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Уставом муниципального образования Ивановское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, во исполнение постановления администрации Ивановского сельского поселения от 12.11.2015 г. № 57 «О рассмотрении представления прокуратуры Нижнегорского района Республики Крым об устранении нарушений Федеральных законов от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ, от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ, от 21.07.2005 г. «№ 97-ФЗ», пункта 4 представления прокуратуры Нижнегорского района № 16-2015 об устранении нарушений Федеральных законов от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции», № 97-ФЗ от 21.07.2005 г. «О государственной регистрации уставов муниципальных образований»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Ивановского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением администрации Ивановского сельского поселения № 8 от 30.12.2014 г., изменения, изложив абзац второй пункта 8 Положения в новой редакции:

«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте "б" пункта 2 настоящего Положения».

2. Обнародовать настоящее постановление на Информационном стенде в административном здании Администрации Ивановского сельского поселения по адресу: с.Тамбовка, ул.Школьная, 3а 19 ноября 2015 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ивановского сельского поселения Волощука Л.Л.
Глава администрации

Ивановского сельского поселения

                          М.В.Каличина
_1170250056.doc
[image: image1.png]